第１号様式（第３条関係）

　年　　月　　日

　品川区長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称および代表者の氏名

地域連絡調整員選任届

　　品川区町会および自治会の活動活性化の推進に関する条例施行規則第３条第５項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	マンション
	名称

	所在地

	新築工事完了（予定）年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	入居開始（予定）年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住戸の数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

	地域連絡調整員

	事業者の住所および氏名（法人にあっては地域連絡調整員の所属する事務所の所在地および名称）
	地域連絡調整員の所属、氏名および連絡先

	新築工事

	電話

	販売

	電話

	賃貸

	電話

	管理

	電話